РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 10 сентября 2018 г.

№ 35
п. Целинный
Об отмене решения Совета сельского поселения «Целиннинское» от 03 августа 2018 г. № 29 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Целиннинское»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет сельского поселения «Целиннинское»
Р Е Ш И Л:

         1. Решение Совета сельского поселения «Целиннинское» от 03 августа 2018 г. № 29 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Целиннинское» - отменить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.celiadm.ru
И.о.Глава сельского
поселения «Целиннинское»

                           Н.Н.Эпова